WYKAZ CEN (bez podatku VAT)
	Lp
	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych
	Jednostki obmiaru
	Ilość
	Cena jednostkowa

[PLN]
	Wartość netto
4*5
[PLN]

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	KOSZTY OGÓLNE, ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE, ROBTY ZIEMNE, ROBOTY BUDOWLANO – MONTAŻOWE I ODTWORZENIOWE

	I. Kanalizacja  sanitarna grawitacyjna

	1.
	Budowa
	

	a.
	Przewód z rur PVC DN160 SN8
	mb
	27,90
	
	

	b.
	Przewód z rur PVC DN200 SN8
	mb
	10,40
	
	

	c.
	Studnia DN1200
	szt.
	1
	
	

	2.
	Likwidacja (zamulenie) kanału, przyłączy, studni
	kpl.
	1
	
	

	Razem:
	


ZESTAWIENIE ZBIORCZE

	Razem kwota ofertowa netto
	zł netto

	podatek VAT
	zł

	Razem kwota ofertowa brutto
	zł brutto


